
Anexa nr.23 
 la Documentația standard nr. 115 

      din 15.09. 2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
Numărul  procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718006127656 din 10 iun 2024 

Obiectul de achiziției: Achiziționarea și instalarea ascensoarelor la clădirile administrative aflate în  gestiunea Direcției generale pentu administrarea clădirilor Guvernului RM             

Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de  
livrare/prestare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

LOTUL 1 

42416100-
6 

Ascensor ( clădirea 
administrativă din  PMAN 
1 mun. Chișinău) 

buc 1 598 000,00 717 600,00 598 000,00 717 600,00 

nu m-ai tîrziu de 30 
septembrie 2024 din data 
semnării contractului, cu 
conditia ca semnarea 
contractului va fi nu mai 
tirziu de 15.07.24

Total lotul 1 buc 1 598 000,00 717 600,00 598 000,00 717 600,00 
LOTUL 2 

42416100-
6 

Ascensor ( clădirea 
administrativă din   Bd. 
Stefan cel Mare 162, mun. 
Chișinău) 

buc 1 897 000,00 1 076 400,00 897 000,00 1 076 400,00 

nu m-ai tîrziu de 30 
noiembrie 2024 din data 
semnării contractului, cu 
conditia ca semnarea 
contractului va fi nu mai 
tirziu de 15.07.24

Total lot 2 buc 1 897 000,00 1 076 400,00 897 000,00 1 076 400,00 

TOTAL lotul 1, 2 buc 2 1 495 000,00 1 794 000,00 1 495 000,00 1 794 000,00 

Semnat: electronic  Numele, Prenumele: Pavel NICOLAEV  În calitate de: Administrator 

Ofertantul: S.R.L. Liftmontaj            Adresa: Republica Moldova , mun. Chișinău, str. M. Manole 6/2 


	Specificații de preț

		2024-06-28T14:36:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




